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1,764,7781,770,549 1,443,950 1,889,594
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12月 2018年1月 2月7月 8月 9月 10月 11月

スマホ 1,488,058 1,545,065 1,490,208 1,317,587

2017年3月 4月 5月 6月

1,390,387
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WEBAgreサイト利用状況データ 【2月度】
調査期間/2018年2月1日～2018年2月28日（28日間）

■アクセスデータ

■ページビュー数 ■訪問者数

2月度 約176万ページビュー 2月度約21万人のユーザー

携帯版
0.1%

スマホ版
76.1%

PC版
23.8%

■ページビュー/訪問者数年間推移（平成29年3月～平成30年2月）
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■おシゴト検索ユーザー動向 トップページから検索した数 ※PC版・スマホ版のみ

■雇用形態別＆県外勤務検索

■キーワード検索

■職種・業種検索 ■勤務地検索■検索カテゴリー

■おすすめ検索
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6

キーワード検索

かんたんミックス検索

職種・業種検索

おすすめ検索

勤務地検索

雇用形態別＆県外勤務検索
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短期(3ヶ月以内)

1日4h以内

土・日休み

月給20万円以上

夜21時以降スタート

時給1,000円以上

語学が身につく・活かせる

中高年(40代・50代)活躍中
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県外勤務で探す

1,639

1,333

181

151

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

データ入力

エステシャン

受付

飲食店

事務

正月

短期

介護

英語

看護

4,094

1,899

1,872

1,822

1,822

1,758

1,489

1,468

1,389

1,387

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 
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IT/WEB/DTP/デザイン

事務/オフィス

軽作業/清掃/倉庫/

ドライバー

医療/福祉/介護/保育

レストラン/カフェ/フード/

食品製造

建設/土木/技術/工場

ホテル/リゾート/観光

ファッション/雑貨/美容/

理容

コールセンター

講師/インストラクター/

その他

営業/企画

居酒屋/BAR

ｺﾝﾋﾞﾆ/ｽｰﾊﾟｰ/量販店/

携帯ｼｮｯﾌﾟ

レジャー/サービス

1
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2

4

5

6

7

8
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旭町・松山周辺

小禄周辺

国場周辺

511

292

100

36

128

60

内
訳



277 38 6

3 325

Eタイプ 21 24 90 1 0 136

Dタイプ 77 89 127 29

合計 401 427

0 112

Cタイプ 119 104 44 5 0 272

Bタイプ 51 60 1 0

3043315

派遣 県外 その他 合計

150133Aタイプ

社員 バイト

件数詳細

レストラン/
カフェ/
フード/

食品製造

居酒屋/
BAR

ｺﾝﾋﾞﾆ/
ｽｰﾊﾟｰ/
量販店/

携帯ｼｮｯﾌﾟ

5 2

4 1

18 17

6 22

53 19

コール
センター

事務/
オフィス

営業/
企画

レジャー/
サービス

軽作業/
清掃/倉庫

/ドライ
バー

1 3 054 3 0 7 0Eタイプ 3 0 3 55

14 27 2103 3 6 35 21Dタイプ 15 0 11 83

13 16 436 19 10 22 9Cタイプ 39 36 10 23

6 4 313 2 4 10 5Bタイプ 22 12 2 1

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

25 10 630 14 9 37 16Aタイプ 28 29 20 8

ホテル/
リゾート/

観光

ファッション
/雑貨/

美容/理容

IT/WEB/
DTP/

デザイン

講師/
インスト

ラクター/
その他

建設/土木
/技術/
工場

医療/福祉
/介護/
保育

■掲載タイプ別ご利用状況 掲載企業数：315社 掲載求人情報件数：1,002件 （2018年3月6日現在）※求人誌アグレからの転載データを除く

■雇用形態別ご利用状況

152

43

69

42
9■タイプ別掲載社数

【企業数】 252

96

235

292

127
■タイプ別掲載件数

【求人情報件数】
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IT/WEB/DTP/デザイン

講師/インストラクター/その他

■職種別掲載件数【求人情報件数】

（件数）

■タイプ×雇用形態
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Eタイプ
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Aタイプ

（紹介含む）



●レストラン/カフェ/フード/食品製造 ●居酒屋/ＢＡＲ

●コンビニ/スーパー/量販店/携帯ショップ ●コールセンター

●事務/オフィス ●営業/企画

●レジャー/サービス ●軽作業/清掃/倉庫/ドライバー

●建設/土木/技術/工場 ●医療/福祉/介護/保育

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

■タイプ×職種×雇用形態
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●ホテル/リゾート/観光 ●ファッション/雑貨/美容/理容

●ＩＴ/ＷＥＢ/ＤＴＰ/デザイン ●講師/インストラクター/その他

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

■2月度WEBAgre反響事例
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職種 雇用形態 事業内容 勤務地 タイプ 期間
週平均

PV数
応募数 募集ポイント

1 受付スタッフ ア・パ
ネイル・エステ

サロン
嘉手納町 Aタイプ 2週間 123 6件

嘉手納基地内での勤務なので英会話力が身に付

く、勤務時間や勤務日数を自分で選べる

2 猫カフェスタッフ ア・パ 猫カフェの運営 那覇市 Aタイプ 2週間 266 5件
専門・大学生歓迎、Wワーク・かけもちもOK、社員

割引有、あまり出ないレア求人

3 管理スタッフ
正・契・ア・パ・

派・県外・委

LPガスの販売、

LPガスの供給

事業

浦添市 Aタイプ 2週間 142 4件
月給20万円以上、未経験OK、資格取得支援制

度、大手企業のグループ会社で安定

4 配送スタッフ 正 配送業 糸満市 Bタイプ 1週間 356 15件
月給20万円～、資格支援制度有（中型免許）、年

齢・経験不問、賞与有、年1回昇給制度有

5 プログラマー 正
 インターネッ

ト事業
那覇市 Bタイプ 1週間 228 3件

土曜日・日曜日・祝日休み、残業もほとんどなくて

高月給

6
ルート営業兼

商品開発
正

お土産品製

造・輸入・卸・

小売

浦添市 Aタイプ 1週間 141 4件
年間達成手当(上限240,000円)、土曜日・日曜日・

祝日休み

7
ホテル

フロントスタッフ
正 ホテル 那覇市 Aタイプ 2週間 140 4件

月8回以上休日有、車通勤可・無料駐車場有、交

通費有

8
通販サイトのメール

注文受付
ア  BPO事業 那覇市 Aタイプ 1週間 363 10件

メール受付のオフィスワーク、 土曜日・日曜日・祝

日休み

9
レジスタッフ

（短期）
派

派遣・職業紹

介
豊見城市 Dタイプ 1週間 190 6件 短期3ヵ月の勤務

10 塾講師 ア・パ 塾 宜野湾市 Aタイプ 2週間 98 2件

時給2,000円、月曜日と火曜日のみの勤務、未経

験でも問題無くできる（ベテランが1人の2名体勢）、

面接時の交通費支給等

11 保育士 正・パ 保育園運営 沖縄市 Aタイプ 2週間 142 3件
年間休日114日、賞与年2回（夏季7月・冬季12月

／昨年度実績4.05ヶ月分、パートは寸志）

12 仕込みスタッフ ア
てんぷら・弁

当調理・販売
沖縄市 Bタイプ 1週間 800 20件以上

超短期、高校生歓迎、専門・大学生歓迎、中高年

活躍中、未経験歓迎、時給1,000円、週払い



WEBAgre会員データ 【2月度】
調査期間/2017年2月1日～2017年2月28日（28日間）

■会員データ アグレッツ会員数：12,750名（2018年3月7日現在）
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2017年12

月
2018年1月 2018年2月

総数 9588 9934 10260 10542 10770 11095 11340 11586 11858 12068 12391 12750

純増 455 346 326 282 228 325 245 246 272 210 323 359

マッチングメールご利用者数8,318名 【男性】2,878名 【女性】5,440名 （2018年3月7日現在）
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■男女比 ■年齢 ■居住地

■登録時の就業状況

■会員登録数推移（2017年1月～2017年12月）

■希望職種・業種 ※複数選択あり
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■希望勤務地 ※複数選択あり
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■希望雇用形態 ※複数選択あり


